Achit. v. ¶ Matrimonii debent contrahere viri et mulieres non ad societatem libidinis sed ad dei laudem et productioem prolixi.: Sic dixit sara filia rachelis dicens. virum cum timore tuo domine et non consensi cum libidine suscipere Thob. iii. Dixit angelus thobie in illis qui uxores accipiunt ut deum a se excludat et libidini videntur habere super eos potestate demonium Thob. vi. Honestissimam causam ducendi exposuit angelus thobie dices. Ac apies uxore cum fiole domini et amore filiorum magis quam libidinis amore. Thob. vi. Propter haec causam noui coniugati plus deberet uare domino operi quam opere coniugali sicut thobias. qui prima nocte secunda et tercua docuit uxorem orare anno coniungentur. Thobie viii. Ille qui se excusauerat a cena qui duxerat uxorem non dicit habere me excusatum sed alii. quod status eorum qui ducent uxores ut libidini videntur ita fortiter eos allicit ut sepe eos retrahat a diuinis Lu. xiiiij. ¶ Matrimonium deo in veteri testamento et in novo multipliciter honorauit. nam ordinem matrimoniij in paradi so instituit quando mulierem homini sociauit Gen. ii. Destruente domino per aquas diluvij mundum solum matrimoniis iunctos saluat se noe et eius uxore et tres filios cum uxoribus eorumdem Gen. viij. Rem suam virginem Christum voluit desponsari ut contra hereticos qui damnant matrimoniun dicentes ipsum esse a diabolo ipsum matrimoniun commendarunt Math. p. Matrimonialibus nupcij Christi cum nomine et discipulis voluit interesse et ibi primi menses festum miraculum operari et ipsius matrimoniun honorare Job. ii. Celeste et spuale coniuium matrimonialibus nupcij a domino fitatur. Lu. xiiiij. ¶ Matrimonium repugnat adulterio quod est maximum vicium et graviter punitur a deo et propter ipsum mala innumerabilia committuntur. Iudeo egipcij magis detestabantur adulterium quam homicidium. nam abraham timebat occidi propter sararum et cum esset sine viro pharaon cognosceret eam Gene. xij. Propter sararum uxorem abrahe flagellauit deus pharaonen plagi maximis et abimelech per somnum exterruit communando Gene. xiiij. xiiiij. Ex adulterio natu ut plurimi sunt mali et male nutriti qui postea iubente domino fuit lapidatus Leuitici. xxiiij. David propter adulterium perditionem et homicidium perpetravit. id est filium abstulit ei deus. Re. xij. Herodias ut liberius adulterio

vacaret cum herode iohanni baptistā qui eam de hoc viō argu
ebat fecit incarcernā et neq̄ter decollari Math. vi.

De mendacio.

Mendacium.

Cōmittit graue tñsgressionem
Permittit sepe decepcōem.
Permittit mortis occasionē.
Immittit mētis pdicōem.
Obmittit bonam relaciōnē.
Admittit falsā assertiōnē.
Submittit culpe cōfessionem.
Et hic amittit retribuōnem.